

ULLA SOLASAARI-POHJANPALO

Sisustusneuvoja 1972 Ateneum, Lahden Muotoiluinstituutti muotoilija/sisustusarkkitehti 2002 LAMK. 1980-alusta vapaa sisustustoimittaja.

Asiakaslähtöiset, luovat ratkaisut ja tilasuunnittelu ryydittävät osaamistani. Siirrän toimitajan ennakkotiedot töihini. Värien ja materiaalien palapeli on kiehtova maailma, josta saan toteuttaa. Kiitän siitä asiakkaitani.

Kurssikaverieni kanssa olin mukana perustamassa yhdistystämme. Yhdistyksemme onkin osa identiteettiäni. Verrattain uusi ammattikunta työllistyi hyvin suunnittelu- toimistoissa ja huonekaluliikkeissä, jotka tarjosivat sisustussuunnitelmia asiakkailleen. Ensimmäinen työ-paikkani oli Huonekaluliike Nupponen Stockmanin vastapäätä. 70-luvun messumatkat suuntautuivat Kööpenhaminan Bella Centeriin. Sitten olin Leena Kolisen toimistossa viitisen vuotta ja opin ”alan gurun” monipuolisissa kohteissa ammatin, joka kantaa yhä. Öljykriisi 1970-luvun lopulla vei töitä hyllylle, jäin työttömäksi, sain tyttären ja perustin oman toimiston. Teen toimistoja, fyysisiä hoitolaitoksia, silmälääkäriasemia, peruskorjauskohteita, uudis- rakennuksien tila-, materiaali- ja värisuunnitelmia. Lehtityössä peräänkuulutan parempaa rakentamista, tuotteiden pitkä elinkaarta ja ekologisia ratkaisuja.

Korkeasuhdanteen huipulla muutin 1991 Saksaan. Lamautiset alkoivat pian muutettuamme. 1994 muutimme Sveitsiin ja palasin takaisin pää pyörällä toimistooni 1997. Keskellä Eurooppaa on helppo asua. Pidän ammattitaitoa yllä vierailemalla alan messuilla. Milano, Pariisi, Frankfurt onnistuu lyhyiden välimatkojen takia helposti.

Si:n ansiosta yli 20 vuotta työelämää nähneille alkoi jatkokoulutus Lahdessa. Pääsin kurssille, tapasin ihanat ”vanhat” kollegat, ja opiskelimme työn ohella sisustusarkkitehdeiksi. 2000-lukua leimasivat mukavat työt; paljon peruskorjauskohteita, ET-lehden messutalot, kiinnostavia toimistoja ja yli 10 Silmä- Asema- myymälää.

2010-luku on tuonut mielestäni eniten muutoksia alamme kehitykseen ja koulutukseen. Nk. sisustusbuumi on löytänyt väylänsä ja tekijänsä. Osaamisen kirjo kuvastaa yhteiskuntamme muutakin eriarvoistumista. Toivon kuitenkin, että meitä kaikkia tarvitaan. Ammattini on myös rakas harrastus, josta en taida luopua.

”Mitä suuremmasta palapelistä on kyse, sitä kiinnostavampi sitä on kasata”.



Kuukauden suunnittelija
helmikuu 2018

Sisustussuunnittelu
Ulla Solasaari-Pohjanpalo Oy
Burmanintie 12, 02820 Espoo
+358(0)500 447131
ulla.solasaari@kolumbus.fi

